summosuo jure postulabat. Augustum nomen et insigne hoc Pietreorum

in arte nostra, et in Facultate Medicinae Parisiensi, imo tôt bénéficia

nobis collata a tôt clarissimis viris quos nobis aluerat et educaverat

ab integro seculo tanta familia, supra vulgus medicorum erudita, ex

omni parte laudanda, et omni laudatione dignissima, longe majorem

gratiam merebantur. Sed hoc non timebat temporum iniquitas, per

quae sic erat in fatis, ut viris doctissimis, praestantissimis et de schola

nostra undequaque bene meritis, nulla gratia rependeretur, imo genus

omne gratificationis et beneficii etiam gratuiti pêne denegaretur.

Quartus competitor fuit magister Nicoiaus Richard, collega noster,

idem ipsum beneficium ambiens, pro fratre, baccalaureo theologo,

quem audio virum esse doctissimum, sancti Augustini doctrinae de

gratia efficaci propugnatorem acerriraum, et divini verbi praeconem

celeberrimum.

Tandem Decanus, finita ejusmodi propositione, totum ordinem est

obtestatus, ut unusquisque doctorum in nominando parocco suffragium

ferret, suo ordine, sine tumultu aut strepitu, nec unquam liceat cui-

quam collegam suum dicentem interpeliare ac interturbare. Quod si

quis secus fecerit sufTragio careat pro muleta, et illico de cœtu exire

jubeatur.

Talibus a Decano prolatis, et ab universo ordine probatis, vir nobi-

lissimus magister Joannes Merlet, quum seniores dicturi essent sen-

tentiam, intercessit quominus quisquam de praesenti negotio decreverit

priusquam quatuor competitores supra nominati se exhibuissent Facul-

tati, eaque de causa deposuissent in manibus Decani suos titulos,

quibus nitebantur et quorum ope idonei ac digni judicare possent qui

ejusmodi beneficium a Saluberrima Facultate impetrarent. Aliqui

putarunt istud obstaculum inutile, et tanquam impedimentum ad ali-

quam moram obtinendam, a magistro Joanne Merlet excogitatum

autumarunt; nihilominus tamen itum est ad suffragia, et pluribus pla-

cuit postulatio illa domini Merlet; sicque cum majori parte, conclusit

Decanus, et ad alia comitia rejecium est istud negotium de nominando

parocco, pro aede sancti Germani Veteris in Civitate.

Die mercurii 4 septembris 1652, convocata fuit Facultas per bidel-

lum, articulo speciali, more solito, hora secunda promeridiana. Tune
retulit Decanus se in manibus habere quos Saluberrima; Facultati exhi-
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huit titulos trium compeiitorum, quos a triduo abillis acceperat. Magis-

ter Andréas Merlet adferebat literas sui baptimalis, sui in artibus